
N6vrh rozpodtu Sdruieni obci Bene5ovska
na rok 2016

s0 000

Piiimy

Vfdaje celkem

Financovini

4121

341 9
3639
3639
3639
631 0
3639

5321
501 9
5139
5175
5163
5169

10 000
12 000

1 000
1 000
2 000

1 16 000

142 000

92 000

Neinvestidni pfis.od obci

Neinvestidnf transf.obclm
Vedenf 0eetnictvi
Materidl, kanc. potieby
Obderstveni
Poplatky KB
Zaji5t6ni dinnosti sdruZeni

castra 92 ooo,-K6 je z0statkern na bankovnim udtu sdruzeniobci Benesovska k 31.12.2015
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